



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
22 de Mayo del 2022 19:48:14	IWANP193347
FOLIO FISCAL	
6D2E5CCD-0060-43A2-AEFB-7B546149CE41	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102541509	47131829-Limpiadores de baños	2	PINOL FLOR	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.98	\$23.97	
			Base: 23.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.83		
000750179165768	27111502-Navajas de afeitar	1	EQ MAN 2H C5	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$3.45		
000750954608062	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	COLGATE PA	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.02	\$43.02	
			Base: 43.02,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$6.88		
000750179165721	47131807-Blanqueadores	1	AU CLORO 4 L	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.29	\$26.29	
			Base: 26.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.21		
000750649500388	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	1	PARENT TAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.09	\$30.09	
			Base: 30.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$4.81		
000750954608024	53131608-Jabones	1	PALMOLIVE	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.12	\$46.12	
			Base: 46.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$7.38		
000750194349610	14111704-Papel higiénico	1	SUAVEL	H87-Pieza	PIEZAS	\$71.55	\$71.55	
			Base: 71.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$11.45		
000750100063335	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	GAMESA MARIA	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.90	\$29.90	
			Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102056593	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	LALA ENTERA	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$51.00	\$5.50
			Base: 45.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.435	AGUACATE HAS	KGM-Kilogramo	KILO	\$89.01	\$38.72	
			Base: 38.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101831010	50192902-Pasta o fideos de repisa	2	LA MODERNA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$19.00	
			Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100330201	50171500-Hierbas y especias y extractos	1	SAZONADORES	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004889	50404106-Cilantro	1	CILANTRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.90	\$5.90	
			Base: 5.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004889	50405300-Cebolla	1	CEBOLLA CAMB	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$8.90	

068	Cebollas		Base: 8.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
-----	----------	--	--	-----------------	--	--

MG: TICKET No: 501381134010611092181

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 52/100 M.N.)	SUBTOTAL \$441.01
	DESCUENTO (\$5.50)
	002-IVA 16.000000% \$42.01
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$477.52

CADENA ORIGINAL

||1.1|6D2E5CCD-0060-43A2-AEFB-7B546149CE41|2022-05-22T19:49:14|SST060807KU0|mqZ/e9qYzgDchNLMdWgKCVZI4blCqpRIQGambPXrG9dwUGMZ5ZtVLAACJutvxAtnlZgXZJ/9/EemHLHr6NSAFbEI972yTELS8W8/BUNP5JPnvuc0zQ8fnQhZ8RxSL8jNFtCzkf4XuedBM0kJUiX2Lx0B2JLzsQ4+wSbfzElus0PO0MdjosaB4fVdmLp128enmvUUjklhWy5X9aknOQ+H/yfgGzrQlIHIDZUA6K2Pib9lcwnIwVAdPtMRc0V5d0B1Jd/HPg4Zy22OrZ932j9Zy715czYaO+OWXe+1z4MUAFak0J3ZoRdtq3EDpCQ7UTHjGRO/ESfBxQea/NoyEUPThg==|0000100000050620

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

mqZ/e9qYzgDchNLMdWgKCVZI4blCqpRIQGambPXrG9dwUGMZ5ZtVLAACJutvxAtnlZgXZJ/9/EemHLHr6NSAFbEI972yTELS8W8/BUNP5JPnvuc0zQ8fnQhZ8RxSL8jNFtCzkf4XuedBM0kJUiX2Lx0B2JLzsQ4+wSbfzElus0PO0MdjosaB4fVdmLp128enmvUUjklhWy5X9aknOQ+H/yfgGzrQlIHIDZUA6K2Pib9lcwnIwVAdPtMRc0V5d0B1Jd/HPg4Zy22OrZ932j9Zy715czYaO+OWXe+1z4MUAFak0J3ZoRdtq3EDpCQ7UTHjGRO/ESfBxQea/NoyEUPThg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BwijaBkj0IDTM7KOURz2Q0+KSTG0LqB77AnmSxUw1+5LH/oBldXmIJN4iY9wCtNE3yCsBMNsUDy0g6FK41bKL5lrz7O3l1ov5rSuIRU+qb/eLKQHzpUymczwjNnRc3Jjx87yw7bz765MtbJevSwqJ4uhmuTJdR4pI7T0tCnEr0Wroso0DOgOwgLJdgjV8lI4xsoNHRUpC+dVz527hwxvW4jJQLOpA95bRTkvI1Pbz7QdYTyWkOluZ+8MhuS0Gz+v4AdidN9S7c+3922U81hUQJ0QdehOjaojFHU2R1NO4/qgg7JJ0giFMwj4pk6ozNLVhbRsfuvh7kXU6WMJDIzg==



Lugar, fecha y hora de emisión:

92894 a 22 de Mayo del 2022 19:48:14

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

22 de Mayo del 2022 19:49:14

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato